Календарный план 
спортивно-массовых мероприятий Дубровской СШ 
 на 2020  год
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№
	Наименование мероприятия
	Дата
	Ответственный

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16
	Новогодний турнир по мини-футболу

Рождественский турнир по боксу

Открытое первенство СШ по боксу

Первенство СШ по гиревому спорту

Открытое первенство СШ по мини-футболу

Открытый турнир СШ по боксу

Первенство СШ по л\а кроссу среди групп НП

Открытый турнир СШ по гиревому спорту ко Дню Победы

Первенство СШ по легкой атлетике

Первенство СШ по легкоатлетическому четырехборью

Открытое первенство СШ по кроссу памяти Е. Амелькиной

Первенство СШ по л\а метаниям

Первенство СШ по гиревому спорту

Турнир по гиревому спорту ко Дню Народного Единства

Первенство СШ по л/а многоборью среди групп НП

«Веселые старты» среди групп НП

Участие в областных соревнованиях.


	Январь

Январь

Март

Март

Март

Апрель

Апрель

Май

Май

Май

Сентябрь

Октябрь

Октябрь

Ноябрь

Ноябрь

    Декабрь

По календарю обл. соревнований
	Попов В.Ю

Шульгин М.С

Шульгин М.С

Журавков С.А.

Попов В.Ю.

Шульгин М.С

Казорин А.А.

Журавков С.А

Казорин А.А.

Казорин А.А.

Казорин А.А.

Казорин А.А.

Журавков С.А.

Журавков С.А.

    Казорин А.А.

    Попов В.Ю
Шульгин М.С





Директор МБУ «Дубровская СШ»                                      С.А. Журавков




